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RESULTADOS VERIFICACIÓN CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS  

ARTÍCULO 2.2.28.1 DEL DECRETO 1083 DE 2015  

 

 

DATOS GENERALES 

Convocatoria: Convocatoria 2 de 2019 

Fecha de Publicación: 12 de abril de 2021 

 
 

En atención a lo establecido  en el artículo 2.2.28.1 del Decreto 1083 de 2015 y la Resolución No. 01-

000450 del 26 de marzo de 2021, el Servicio Nacional de Aprendizaje SENA realizó la verificación del 

cumplimiento de todos los requisitos para el cargo de Director Regional de los tres (3) primeros puntajes 

del consolidado final, utilizando los documentos aportados por cada aspirante al momento de la 

inscripción, los soportes vigentes que allegaron los participantes para demostrar el cumplimiento actual 

del vínculo con la región y la verificación de los antecedentes judiciales, disciplinarios, fiscales y de 

policía, con el fin de corroborar la no existencia actual de inhabilidades o impedimentos para ejercer 

cargos públicos. 

 

Como consecuencia de lo anterior, se publican los resultados de la mencionada verificación para los 

tres (3) primeros puntajes del consolidado de cada Regional así: 

 
 

 

 

Cargo: Director Regional B G07 

Regional: Dirección Regional Caldas 

Ubicación: Manizales - Caldas 

Fecha de Publicación: 12 de abril de 2021 
 

 

CÉDULA 
RESULTADOS  

FINALES 
OBSERVACIÓN 

75.079.251 80,90% CUMPLE  

15.927.270 74,47% CUMPLE  

10.241.287 68,30% CUMPLE 
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Cargo: Director Regional B G07 

Regional: Dirección Regional Boyacá 

Ubicación: Sogamoso- Boyacá 

Fecha de Publicación: 12 de abril de 2021 
 

 

CÉDULA  
RESULTADOS 

FINALES OBSERVACIÓN 

7.219.380 84,03% CUMPLE 

79.850.720 82,87% CUMPLE 

9.531.276 80,63% CUMPLE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cargo: Director Regional C G04 

Regional: Dirección Regional Caquetá 

Ubicación: Florencia - Caquetá 

Fecha de Publicación: 12 de abril de 2021 
 

 

CÉDULA  RESULTADOS 
FINALES 

OBSERVACIÓN 

7.713.400 82,10% CUMPLE 

12.117.788 81,93% CUMPLE 

17.638.236 77,93% CUMPLE 
 

 

 

 

 

 

 

 

Cargo: Director Regional C G05 

Regional: Dirección Regional Cesar 

Ubicación: Valledupar - Cesar 

Fecha de Publicación: 12 de abril de 2021 
 

CÉDULA  
RESULTADOS 

FINALES 
OBSERVACIÓN 

77.157.535 85,57% CUMPLE 

77.170.035 85,17% CUMPLE 

84.028.531 78,77% CUMPLE 
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Cargo: Director Regional B G07 

Regional: Dirección Regional Huila 

Ubicación: Neiva Huila 

Fecha de Publicación: 12 de abril de 2021 
 

 

CÉDULA  
RESULTADOS 

FINALES 
OBSERVACIONES 

7.684.253 87,30% CUMPLE 

79.538.561 84,40% CUMPLE 

83.115.849 82,17% CUMPLE 
 

 

 

 

 

 

 

Cargo: Director Regional B G07 

Regional: Dirección Regional Risaralda 

Ubicación: Pereira - Risaralda 

Fecha de Publicación: 12 de abril de 2021 
 

 

CÉDULA  
RESULTADOS 

FINALES 
OBSERVACIONES 

18.508.493 75,90% CUMPLE 

42.124.368 75,80% CUMPLE 

16.233.449 74,63% CUMPLE 
 

 

 

 

 

 

Cargo: Director Regional B G07 

Regional: Dirección Regional Tolima 

Ubicación: Ibagué – Tolima 

Fecha de Publicación: 12 de abril de 2021 
 

 

CÉDULA  
RESULTADOS 

FINALES 
OBSERVACIONES 

79.531.907 84,93% CUMPLE 

65.729.048 78,50% CUMPLE 

93.124.424 75,83% CUMPLE 
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Cargo: Director Regional A G08 

Regional: Dirección Regional Valle del Cauca 

Ubicación: Cali – Valle del Cauca 

Fecha de Publicación: 12 de abril de 2021 
 

 

 

CÉDULA  
RESULTADOS 

FINALES OBSERVACIONES 

31.982.003 82,47% CUMPLE 

94.386.599 79,60% CUMPLE 

94.372.699 79,33% CUMPLE 

Hasta aquí listado de resultados. 

 

 

 

 

Bogotá, 12 de abril de 2021 
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